
 

令和7年3月10日 

 

令和7年4月 面会ルールの変更のおしらせ 

 

いつも当施設のご利用にご理解とご協力いただき、厚くお礼申し上げます。 

令和７年４月より、面会時間の変更がございます。下記の表をご確認くださいませ。 

また、感染症蔓延防止対策として、面会の制限をかける場合があります。ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し

上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

クローバーのさとイムスホームカウピリ板橋 

TEL：03-3957-1098 

 これまでの面会のルール 令和７年４月からの面会ルール 

面 会 回 数 ご利用者様につき、ひと月４回まで ご利用者様につき、１週間に２回まで 

人 数 制 限 ひと組４名様まで 変更なし 

面 会 時 間 

①午前10時～午前11時30分 

②午後1時～午後5時30分 

③午後7時～午後8時 

1回30分 

変更なし 

予 約 制 度 予約制（当日予約可） 事前連絡制 

面 会 日 
曜日の制限なし 

月曜日～日曜日 
変更なし 

未就学児の面会制限 面会制限なし 変更なし 

・面会をご希望の際は事前にご一報いただけますようお願いいたします。感染症などの理由により、急遽
面会ができなくなる場合がございます。その際にご連絡を差し上げるため、ご協力のほどよろしくお願い申
し上げます。 

・オンライン面会ご希望の方は、予約時にお申し付けください。 

・午後8時になりますと、施設正面玄関が施錠されますので、面会時間をお守りくださいますようお願いいた
します。 

〈注意事項〉 

・施設来所時は必ずマスクの着用のうえ体温測定と手指消毒をお願いいたします。 

・ご利用者様の体調等により、当日面会ができない場合もございますのでご了承ください。 

・発熱(37℃以上)、咳や呼吸器症状、倦怠感がある方、同居家族内にいらっしゃる場合はご遠慮ください。 

・施設内は飲食禁止です。 

・飲食物に関しては原則、持ち込みを禁止とさせていただきます。特別な理由がある場合は当施設職員よ
りご利用者様の状況に応じて持ち込みのご案内をさせて頂くこともあります。 


